РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2023 года  № 57

с. Глядянское

О вступлении в должность Главы Притобольного

муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 17 июля 2023 года №56 «Об избрании Главы Притобольного муниципального округа Курганской области», Дума Притобольного муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

Главе Притобольного муниципального округа Курганской области Спиридонову Дмитрию Алексеевичу  вступить в должность 21 июля 2023 года.

Прекратить Спиридонову Дмитрию Алексеевичу исполнение полномочий Главы Притобольного района Курганской области 21 июля 2023 года.
Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Настоящее решение  опубликовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы Притобольного

муниципального округа Курганской области                                                       И.А. Суслова

Исп. Кузьмина С.В.

8 (3522) 42-89-86, доб. 223

Разослано по списку (см. обороте)